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Annotatsiya: Maqola mazmuni statistik ko’rsatkichlar  haqida to’liq ma’lumotga ega bo’lish  va 

statistik ko’rsatkichlarning turlarini tahlil qilish hamda statistik ko’rsatkichlarnung mazmuni va 

mohiyati,ahamiyatini tushuntirib beradi. Statistik ko’rsatkichlarning turlari va tasnifini izohlash va 

nisbiy ko’rsatkichlar va ular orasidagi bog’lanishlarni anglab,o’rganib chiqish. 

Kalit soʻzlar: Sifat ,miqdor, me’yor, statistik ko’rsatkich, mutlaq va nisbiy ko’rsatkichlar, 

taqqoslash va solishtirish, to’g’ri va teskari ko’rsatkich. 

 

Kirish 

Statistik ko'rsatkichlar - bir sifat, shuningdek, har qanday aholi Mulkdan miqdoriy 

tavsifi. Har ikki tomon bu tushunchaning tizimini tashkil etadi. Sifat o'rganildi belgisi 

bilan belgilanadi, u ism indeksi bilan hukm qilish uchun mumkin. A miqdoriy jihati 

uning raqamli qiymati ko'rsatiladi. System Statistika Ushbu xususiyatlariga bir necha bir 

birlashmasidan iborat. Bu jamiyatda yuzaga kelgan sifat va miqdoriy tomoni jarayonlar 

va hodisalarni o'rganish va xaritaga uchun ishlatiladi. Bu holda, har doim hisobga 

muayyan joyda va vaqtda shartlarini olish.statistik berish xususiyatlari har doim 

umumlashtirish. Bu illat ularning individual qadriyatlardan asosiy farq hisoblanadi.  

Mavzuga oid adabiyotlarning tahlili(Literatura review) 

Statistik ko'rsatkichni olimlar har xil tushunishadi. Masalan, I.P. Suslovning 

fikricha, statistik ko'rsatkichlar statistika tushunchalari1 emish. N. Soatov statistik 

ko‘rsatkichni о‘rganilayotgan hodisa va jarayonni me’yoridir, deb hisoblaydi. 

Merestining fikricha, statistik ko‘rsatkich-hodisa tasvirini adekvat ifodalovchi 

miqdorlardir. Oxirgi tar- ifgajuda ko‘pchilik qo‘shiladi. | 

Birinchi Prizidentimi I.A.Karimov fikricha bu dolzarb masalalarni yechish uchun 

malakali kadrlar va mutaxassislar yetishmasligi, tafakkurimizning oqsoqligi har 

qadamda to‘g‘onoq bo‘lib turishi haqida eslatib o‘tgan.O‘zbekiston iqtisodiyotini 

modernizatsiyalash, xususiy mulkning o‘rni va ta’sirini kengaytirish, ishbilarmonlik va 

tadbirkorlik sohalari uchun barcha zarur imkoniyatlarni yaratish va rag‘batlantirishni 

hozirgi vaqtda hayotning o‘zi taqozo etmoqda. 

Tahlil va natijalar 

Statistika tizimi qanchalik haqqoniy va ochiq bo'lsa, islohotlar shunchalik to'g'ri va 

natijador bo'ladi. Shu maqsadda so'nggi uch yilda qator ishlar amalga oshirildi. 
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Jumladan, inflyatsiyani hisoblash usuli xalqaro standartlarga moslashtirildi, kuzatuvdagi 

tovarlar tarkibi kengaytirildi. Davlat byudjeti, tashqi qarz, oltin zaxirasi va tabiiy 

boyliklar haqidagi moliyaviy-iqtisodiy ko'rsatkichlar ochiq e'lon qilinmoqda.  

Masalan:Konditer fabrikasi va supermarket o‘rtasida tuzilgan shart- nomaga 

binoan, konditer fabrikasi supermarketga 1 chorakda 12 tonna shokolad, 9 tonna 

karamel yetkazib berishi kerak. Haqiqatda yetkazib berilgan mahsulot tegishli ravishda 

10 va 11 tonnani tashkil qilgan. Bu yerdan, ShMBNM: Shokolat bo‘yicha ^ = 83,3% 

yoki (-16,7%) 12 Karamel bo‘yicha  j22 2% У0^ (+22,2%) 9 64 Olingan natijalar shuni 

ko‘rsatmoqdaki, konditer fabrikasi o‘z majburiyatini shokolad yetkazib berish bo‘yicha 

16,7% ga bajarmagan, karamel bo'yicha esa, 22,2% ga oshirib bajargan.  

Xulosa va takliflar(Conclusion&Recommendation) 

Hayotiy tajriba va son-sanoqsiz o'tkazilgan statistik-ilmiy tekshirishlardan shunday 

xulosa chiqarish mumkin o’rtachalarni hisoblashda  mutlaq va nisbiy miqdorlarni 

birgalikda qo'llash kerak. Alohida olingan nisbiy miqdor o'zicha о'rganilayotgan hodisa 

haqida aniq tasavvur bera olmaydi xuddi shu gaplami mutlaq miqdorlar to‘g‘risida ham 

aytish mumkin. Statistikada ham ijtimoiy-iqtisodiy hodisa va jarayonlarning tasniflari 

tizimi ishlab chiqilgan. Ularni EHM yordamida tuzish uchun xalqaro va milliy 

tasniflagichlar yaratilgan. 
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